
PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

Processo nº 003695/2018-21
Pregão Eletrônico nº 24.056/2018 - SRP
Objeto: Aquisição de Medicamentos para uso Veterinário

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado do procedimento licitatório, referente ao Pregão Eletrônico nº

24.056/2018-SRP-SEMAD, vinculado ao Processo nº 003695/2018-21, cujo objeto é a

formação de  Registro de Preços, para eventual  Aquisição de Medicamentos de uso

Veterinário, solicitado  pelo  Departamento  de  Vigilância  em  Saúde,  da  Secretaria

Municipal  de  Saúde,  desta  capital,  adjudicado  em  favor  da  empresa  SUPRAMIL

COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 11.262.969/0001-57, com o valor total de R$ 58.500,00

(cinquenta e oito mil e quinhentos reais), para que se produza os efeitos legais nos

termos do Art. 4º, Inciso XXII da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e Art. 22, inciso

XVII do Decreto Municipal nº 11.178 de 02.01.2017.

Natal, 25 de junho de 2018.

ADAMIRES FRANÇA
Secretária Municipal de Administração


	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
	ADAMIRES FRANÇA
	Secretária Municipal de Administração


